
D A  L U N E D Ì  16.06 D A  G I O V E D Ì  19.06

IL PODERE

SALAMELLA XXL
800 g

XXL

€ 6,24/kg

a confezione

4,99

AMBIANO

VENTILATORE A TORRE
pagina 18

TOYLINO

MOTOSCAFO 
GIOCATTOLO
pagina 23

al pezzo

19,99
 

al pezzo

9,99
 

ITALPIZZA

PIZZA 
MARGHERITA 
26X38
485 g

2,49

-40%
a confezione 4,19

€ 5,13/kg

GALBANI

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g

2,19

-33%
a confezione 3,29

€ 7,30/kg sgocc.

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE GIALLE 1 KG

GOURMET

SALMONE 
ISLANDESE
100 g

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 27,90/kg

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

1,24

-50%
a confezione 2,49

D A  L U N E D Ì  16.06 A L  22.06

-50-50%%%%%%
OFFERTEOFFERTE

FINO
AL

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



I COLORI DEL SAPORE

PESCHE GIALLE 1 KG

VISTO
IN TV

I COLORI DEL SAPORE

ALBICOCCHE 1 KG

POMODORO GRAPPOLO 500 G

2,49

-28%
a confezione 3,49

REGIONE CHE VAI 

CILIEGIE DI VIGNOLA IGP 500 G

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,98/kg

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 7,98/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,99

-37%
al pezzo 1,59

MANGO
min. 400 g

I COLORI DEL SAPORE

CETRIOLI

dal nostro assortimento

al kg

1,29

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO 
DOLCE 500 G

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 5,50/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

KIWI ZESPRI  
SUNGOLD 500 G

1,24

-50%
a confezione 2,49

-50-50%%%%%%
OFFERTEOFFERTE

FINO
AL
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--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL
FINO

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA LIMOUSINE
100 g

3,29

-23%
a confezione 4,29

€ 32,90/kg

LYTTOS

FETA DOP
200 g

1,79

-25%
al pezzo 2,39

€ 8,95/kg

2,99

-16%
al pezzo 3,59

€ 6,64/kg

JUST VEG!

BURGER/POLPETTE  
VEGETALI
200 g

LE GUSTO

MAIONESE
500 ml

GOURMET

SALMONE ISLANDESE
affumicato
100 g

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 27,90/kg

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
• lino
• sesamo
• girasole
250 g

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 3,96/kg

MILSANI

GOUDA OLANDESE IGP
450 g

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA  
CON BIFIDUS
8 x 125 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 2,29/kg

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 2,98/litro

GALBANI

MOZZARELLA SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g

2,19

-33%
a confezione 3,29

€ 7,30/kg sgocc.

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 8,95/kg

VISTO
IN TV
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--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL
FINO

POLPO

12,99

-21%
al kg 16,49

 

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

4,99

-20%
a confezione 6,29

€ 11,09/kg

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

CUCINA NOBILE

AMARETTI
200 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 4,95/kg

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 5,97/kg 

LA CESTA

PIADINA INTEGRALE
300 g

FINEST BAKERY

BISCOTTI DA FORNO
gusti vari
300 g

0,64

-50%
a confezione 1,29

€ 2,13/kg

KING'S CROWN

PEPERONCINI SOTTACETO
dolci/piccanti
600 g

HAPPY HARVEST

FRUTTA MORBIDA
• albicocche
• datteri
• fichi
250 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 7,96/kg

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI 
MULTIPACK
400 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 2,98/kg

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ INTENSO ROMA
compatibili Nespresso
20 pezzi

2,69

-20%
a confezione 3,39

€ 0,13/pezzo

1,59

-51%
a vasetto 3,29

€ 5,89/5,68/kg sgocc.

L U N E D Ì  16.06 -  D O M E N I C A  22.06
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--5050-50-50%%%%%%%OFFERTEOFFERTE AL
FINO

AIMONE

AIMONE BIANCO
750 ml

2,99

-14%
a bottiglia 3,49

€ 3,99/litro

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 600 strappi

ACTY MASK

MASCHERA LABBRA
E PATCH OCCHI
disponibili in diverse varianti

TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
MODENA DOC 
AMABILE
750 ml

1,79

-10%
a bottiglia 1,99

€ 2,39/litro 1,79

-21%
a bottiglia 2,29

€ 2,39/litroIDEALE CON PRIMI 
PIATTI LEGGERI E 
CARNI BIANCHE

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE CON PRIMI PIATTI
A BASE DI CARNE

ROSSO GRANATO

EMILIA ROMAGNA

CORTE DEI FANTI

 VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml

IDEALE COME 
APERITIVO

GIALLO DORATO

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/litro

2,19

-26%
a confezione 2,99

 

0,39

-50%
al pezzo 0,79

 

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

2,49

-40%
a confezione 4,19

€ 5,13/kg

MUCCI

STECCHI SENSATION DUO
caramello/ciliegia
4 pezzi
292/288 g

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 6,13/6,22/kg 

VISTO
IN TV
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

FILENI

ARROSTICINI DI TACCHINO 
CON PANCETTA

IL PODERE

COSCIOTTO DI POLLO
per griglia

IL PODERE

SALAMELLA XXL
800 g

1,99

-16%
a confezione 2,39

€ 3,62/kg

XXL

€ 6,24/kg

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

2,99

L U N E D Ì  16.06 -  D O M E N I C A  22.06
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IL PODERE

COPPA DI SUINO SENZ'OSSO
400 g

BBQ

FETTINE DI LONZA MARINATA
rosmarino/paprica
300 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA
braciole di lombo, costine, salamelle, hamburger e spiedini

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO
4 x 100 g

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

4,99

-16%
a confezione 5,99

€ 16,63/kg

4,19

-23%
a confezione 5,49

€ 10,48/kg

2,79

%
a confezione 2,99

€ 6,98/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

7,99

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 7,48/kg

3,19

-15%
a confezione 3,79

€ 10,63/kg
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ANGUS BURGER 
irlandese
180 g

BBQ

ARROSTICINI 
DI COPPA DI SUINO
290 g

A SOLO

€ 16,61/kg

a confezione

2,99

A SOLO

€ 12,38/kg

a confezione

3,59

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO 
CON PEPERONI
420 g

A SOLO

€ 9,98/kg

a confezione

4,19

1

1 2

3

3

2

d a l  n o s t r o  assortimento
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BBQ

LUGANEGA 
CON FINOCCHIO
300 g

BBQ

MINI BURGER 
DI BOVINO
6 x 30 g

BBQ

TRIS DI SPIEDINI 
DI SUINO
330 g

A SOLO

€ 12,09/kg

a confezione

3,99

A SOLO

€ 13,83/kg

a confezione

2,49

A SOLO

€ 8,97/kg

a confezione

2,69

4

4

5

5

6

6
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MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE
400 g

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 4,98/kg

AURICCHIO

PROVOLONE IN FETTE
dolce/piccante
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE 
WÜRSTEL XXL
800 g

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E 
TACCHINO CON FORMAGGIO
150 g

0,59

-33%
a confezione 0,89

€ 3,93/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,90/kg

a confezione

1,29

MEINE KÄSETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE
• fette 
• grattugiato 
• pezzo 
200/175 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,95/12,51/kg

a confezione

2,19

XXL

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,88/kg

a confezione

1,99

MYVAY

BURGER VEGANO
barbabietole e lenticchie
160 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,94/kg

a confezione

1,59

MYVAY

MACINATO VEGANO
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,95/kg

a confezione

1,99

L U N E D Ì  16.06 -  D O M E N I C A  22.06
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RECLA

STINCO BBQ
850 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,87/kg

al pezzo

4,99

BBQ

MINI TOMINI MIX BACON
195 g

2,29

-30%
al pezzo 3,29

€ 11,74/kg

LA VIA DEL PANE

PANE PER BURGER 
AL POMODORO
165 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,82/kg

a confezione

1,29

WONNEMEYER

INSALATA DI PATATE
gusti vari
1 kg

2,49

-16%
al pezzo 2,99

 

BBQ

SALSE PER BARBECUE
aioli/honey bbq
300 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,63/litro 

al pezzo

1,99

DANTE

OLIO EVO
1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a bottiglia

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,80/kg

a confezione

6,49

TULIP

SPARERIBS
con salsa BBQ
550 g
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BBQ

CETRIOLI/JALAPENOS 
PER BURGER
gusti vari
330 g

KING΄S CROWN

PEPERONCINI PICCANTI MISTI
gusti vari
335/280 g

POLLI

PEPERONI ESSICCATI 
AL SOLE SOTT'OLIO
185 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,76/kg

a vasetto

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,84/kg sgocc.

a vasetto

1,49

PRINGLES

HOT BBQ RIBS
160 g

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

1,39

-12%
a confezione 1,59

€ 8,18/kg

MARS

SNICKERS WHITE 
BARRETTE GELATO
6 pezzi
244,8 g

MUCCI

VASCHETTE GELATO 
MY MOMENTS
gusti vari
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,30/kg

al pezzo

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg

al pezzo

2,49

SAPORI & PIACERI

PAN SAOR
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,60/kg

a confezione

1,29

BBQ

MAIS MIX
gusti vari
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,49/kg sgocc.

a lattina

1,19

GOURMET

MIX SPEZIE CON CHILI
gusti vari
75-45 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,69/kg

a confezione

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 33,20-55,33/kg

al pezzo

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,31/9,93/kg sgocc.

a vasetto

1,49

L U N E D Ì  16.06 -  D O M E N I C A  22.06
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TANDIL

ALLUMINIO
30 m

1,99

-33%
al pezzo 2,99

 

KARLSKRONE

BIRRA A BASSA 
GRADAZIONE ALCOLICA
4,2 % vol.
500 ml

COCA COLA
zero zuccheri
zero caffeina
1 l

RAVINI

HUGO
750 ml

MINI SPRITZ
3 x 200 ml

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 4,15/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,38/litro

a lattina

0,69

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a bottiglia

1,29

REGINA

CARTA CUCINA "STYLISH"
6 rotoli

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

5,39

SVELTO

POWER SPRAY ANTIODORE
435 ml

1,79

-10%
a bottiglia 1,99

€ 2,39/litro

COL MESIAN

SPUMANTE 
GLERA EXTRA DRY
750 ml

ESTATHE 
ZERO 
limone/pesca
1,5 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,13/litro

a bottiglia

1,69

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,2% vol.
6 x 620 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,61/litro

a confezione

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,72/litro

al pezzo

2,49
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Le MARCHE che  ami  al

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA BIO FRAGOLE
E FRAGOLINE DI BOSCO
330 g

2,89

-27%
a vasetto 3,99

€ 8,76/kg

DELICIUS

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA
58 g

2,29

-23%
a vasetto 2,99

€ 3,95/100 g

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

EQUILIBRA

MAGNESIO E POTASSIO
disponibile anche senza zuccheri e senza calorie 
24 bustine

KIMBO

CAFFÈ GUSTO DI NAPOLI
2 x 250 g

6,99

-12%
a confezione 7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,29

AIA

UOVA ANTIBIOTIC-FREE
10 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,25/pezzo

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,98/kg

a confezione

7,49

KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

2,29

-20%
a confezione 2,89

€ 7,90/kg

RIO MARE

TONNO
• olio extra vergine di oliva
• limone e pepe
• peperoncino
3 x 65 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 19,44/kg

a confezione

3,79

748862

L U N E D Ì  16.06 -  D O M E N I C A  22.06
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COGLI
L'OCCASIONE al

RIO D΄ORO

SCIROPPO ZERO
senza zuccheri aggiunti 
arancia/limone e ribes
700 ml

MULTINORM

BARRETTE PROTEICHE
caramello salato con copertura di cioccolato al 
latte/cookie con copertura di cioccolato bianco
3 x 45 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 22,83/kg

a confezione

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,13/litro

a bottiglia

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,52/litro

a bottiglia

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 29,56/kg

a confezione

3,99

FINDUS

SOFFICINI POMODORO
E MOZZARELLA
5 pezzi
312,5 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,29/kg

a confezione

2,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,05/kg

a confezione

1,79

GEBAR

MINI BABÀ
105 g

BARRETTE HIGH PROTEIN
gusti vari
7 x 50 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,78/kg

a confezione

1,39

GOURMET

CALAMARATA
500 g

SANT΄ANNA

ACQUA PROTEICA ASSORTITA
frutti verdi e menta/tropical
330 ml

GOURMET

POMODORI CILIEGINI INTERI 
IN SALSA DI CILIEGINO
560 g

GOURMET

FARFALLE 
AROMATIZZATE
al limone
250 g

DA 1,49

€ 5,16/kg

1,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg

a vasetto

2,79

2,99
€ 7,48/kg

1,29
€ 4,15/kg

ORA SOLO

D A  L U N E D Ì  16.06
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MYVAY

AFFETTATI VEGANI
gusti vari
100 g

MYVAY

INSALATA
DI TONNO VEGANA
messico/california
160 g

GALLETTE VEGGIE MIX
120 g

BACKETTERIA

PASTA FILLO
500 g

FRINSA ORIGINAL FIISK

TONNO VEGANO
IN OLIO DI OLIVA
a base di proteine del pisello
3 x 70 g

MYVAY

DINOSAURI 
VEGANI PANATI
140 g

DAN CAKE

MUFFIN VEGANI
360 g

MYVAY

POLPETTE VEGANE
gusto classico/gusto italiano 
140 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,53/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,07/kg

a confezione

1,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,57/kg

a confezione

3,69
QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,42/kg

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,90/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,56/kg

a confezione

2,49

CUCINA Veg
AL

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,38/kg

a confezione

1,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,79/kg

a confezione

1,79

D A  L U N E D Ì  16.06
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layout in lavorazione

MYVAY

INSALATA
DI TONNO VEGANA
messico/california
160 g

REGIONE CHE VAI

CUSCINETTI 
CROCCANTI SARDI
gusti vari
160 g

REGIONE CHE VAI

KRUMIRI 
PIEMONTESI
250 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA 
DI ARICCIA IGP
180 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

RICOTTA MONTELLA 
STAGIONATA OVINA

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA TOSCANA
200 g

REGIONE CHE VAI

TRECCE 
DI MOZZARELLA
2 x 100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

8,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,95/kg sgocc.

al pezzo

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,89/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,49/litro

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,96/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,44/kg

a confezione

1,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,39/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

al pezzo

2,99

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

BEVANDA ANALCOLICA
• bergamotto
• mandarino verde 
• arancia rossa
4 x 200 ml

REGIONE CHE VAI

TONNARELLI
450 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,87/kg

a confezione

1,29

SPECIALITÀ

AL
Regionali

 ALDI | 17



AMBIANO

DIFFUSORE DI AROMI  
IN CERAMICA
• 7 colori
• nebulizzazione regolabile
• potenza: 12 W
• spegnimento automatico

A CASA AL

al pezzo

19,99
 

HOME CREATION

CESTINI PORTAOGGETTI
a scelta tra:
• 1 cestino da 20 l
• set di 2 cestini da 12 l
• set di 3 cestini da 6 l
• set di 4 cestini da 1,8 l

HOME CREATION

TENDA AVVOLGIBILE
dimensioni: 60/80/100 x 150 cm

al pezzo

9,99
 

al pezzo

17,99
 

al pezzo/al set

4,99
 

AMBIANO

VENTILATORE A TORRE
• 3 livelli di intensità
• funzione timer
• oscillazione
• potenza: 40 W
• lunghezza del cavo: 1,8 m
• dimensioni: Ø 24 cm, altezza 76 cm

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  16.06
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al set

14,99
 

JESCOLLECTION

ARTICOLI PER LA CASA
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

ORGANIZER PER CASSETTI

HOME CREATION

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
a scelta tra:
• confezione da 2 pezzi, 60 x 100 cm
• confezione da 1 pezzo, 90 x 120 cm

HOME CREATION

CESTINI EFFETTO RATTAN
a scelta tra:
• set di 3 cestini piccoli:
dimensioni: 29 x 19 x 12,2 cm
• set di 2 cestini grandi:
dimensioni: 39 x 25 x 14,7 cm
• organizer appendibile

al set/al pezzo

9,99
 

HOME CREATION

GRUCCE FLOCCATE
• set da 10 pezzi
• portata: 3 kg

a confezione

2,99
 

a confezione

2,99
 

al pezzo

2,00
 

BBQ

SET PER PIZZA
in acciaio inossidabile

al pezzo/al set

3,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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DOLCE DORMIRE AL

NOVITESSE

CUSCINO MEMORY 
RINFRESCANTE
• dimensioni: 74 x 34 x 8 cm

al pezzo

19,99
 

NOVITESSE

CUSCINO 
RINFRESCANTE
dimensioni: 50 x 80 cm

NOVITESSE

FEDERE RINFRESCANTI,  
2 PEZZI
• composizione: 70% cotone, 30% tencel
• dimensioni: 50 x 80 cm

al pezzo

9,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
SINGOLO IN JERSEY
• 100% cotone
• dimensioni: 90 x 200 cm

al pezzo

5,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI  
MATRIMONIALE PER LETTO BOXSPRING
• 95 % cotone, 5 % elastan
• dimensioni: 180-200 x 200-220 cm
• profondità tasca: 35 cm

al pezzo

12,99
 

NOVITESSE

CUSCINO MEMORY BAMBÙ
• dimensioni: 40 x 60 cm
• composizione tessuto:                                                           

55% poliestere e                                                                    
44% viscosa di bambù 

• composizione imbottitura: 
100% poliuretano

al pezzo

14,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI  
UNA PIAZZA E MEZZA
• 95% cotone, 5% elastan
• dimensioni: 140-160 x 200 cm

a confezione

5,99

al pezzo

8,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  16.06
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MODA ESTIVA AL

LILY & DAN

LEGGINGS PER BAMBINE,  
2 PEZZI
taglie: 92-116

VERA
PELLE

LILY & DAN

T-SHIRT PER BAMBINI, 2 PEZZI
• 100% cotone
• taglie: 86-116

a confezione

3,99
 

LILY & DAN

COMPLETO PER 
BAMBINI IN JERSEY
• 100% cotone
• taglie: 98-128

al set

7,99
 

LILY & DAN

CICLISTI PER BAMBINI, 3 PEZZI
taglie: 92-116

a confezione

5,99
 

LILY & DAN

SHORTS PER BAMBINI, 
2 PEZZI
taglie: 92-116

LILY & DAN

SANDALI PER BAMBINI
misure: 23-29

LILY & DAN

SCARPE PER BAMBINI
misure: 23-28

al paio

5,99
 

al paio

9,99
 

a confezione

7,99
 

a confezione

5,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  19.06
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DIVERTIRSI AL

CRANE

ATTREZZATURE DA 
ALLENAMENTO PER IL CALCIO
a scelta tra:
• scala: dimensioni: 400 x 50 cm (L x l)
• coni per marcatura: confezione da 16 coni 
• coni da allenamento: dimensioni di ogni cono: 

14,5 x 25 cm

TOYLINO

GIOCHI  
DA GIARDINO ASSORTITI
divertenti attività in giardino:
• ladder golf
• wiffleball
• turn ball
per bambini a partire da 6 anni

al pezzo/al set

5,99
 

TOYLINO

GIOCHI IN LEGNO DA GIARDINO ASSORTITI
realizzati in legno di alta qualità

al pezzo/al set

7,99
 

TOYLINO

STOMP ROCKETS/CARS
a scelta tra:
• set lanciarazzi
• set lancia auto

al pezzo

5,99
 

al pezzo

39,99
 

RAVENSBURGER

GIOCHI TASCABILI

al pezzo/a confezione

7,99
 

al pezzo

9,99

CRANE

MONOPATTINO  
ACROBATICO
• portata tra 20 e 100 kg
• manubrio rotante di 360°
• piantone manubrio in acciaio, altezza 82 cm

CRANE

MONOPATTINO IN ALLUMINIO
• portata tra 20 e 100 kg
• altezza manubrio regolabile fino a 108 cm

al pezzo

49,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  19.06
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TOYLINO

MOTOSCAFO GIOCATTOLO
• fino a 10 km/h
• portata: 40 m
• fino a 30 minuti di divertimento

HAPPY PEOPLE

PISTOLA AD ACQUA  
IN SCHIUMA
• lunghezza circa 33 cm
• diametro: ca. 5 cm

al pezzo

2,99
 

TOYLINO

PISTOLE AD ACQUA
• per bambini a partire da 4–5 anni
• distanza del getto fino a ca. 9 m

al pezzo

7,99
 

al pezzo

2,99
 

CRANE

AMACA GALLEGGIANTE
• materiale: PVC
• dimensioni: 115 x 73,5 x 17 cm (L x l x h)
• portata massima: 80 kg

CRANE 

SDRAIO GALLEGGIANTE
• dimensioni; ca. 145 x 100 x 65 cm (L x l x h)
• portata massima 80 kg
• dai 14 anni in su

INTEX

BARCA CON  
PISTOLA AD ACQUA
dimensioni: ca. 85 x 80 cm (L x l)

CRANE

OCCHIALINI DA NUOTO
• rivestimento anti-appannamento
• larghezza regolabile

CRANE

AMACA GONFIABILE
• con poggiatesta
• portata massima: 100 kg
• dimensioni (da gonfia): 167 x 82 x 22,5 cm (L x l x h)

al pezzo

2,49
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

17,99
 

al pezzo

9,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY STITCH

COSTUME DA BAGNO  
PER BAMBINI
taglie: 98-128

VAIANA / DISNEY STITCH / PEPPA PIG / PAW PATROL

TELO MARE/PONCHO  
PER BAMBINI
100% cotone
a scelta tra: 
• poncho, dimensioni 64 x 127 cm 
• telo mare, dimensioni 70 x 150 cm 

LILY & DAN

CLOGS ESTIVE PER BAMBINI
misure: 22-36

CRANE

CIABATTE PER UOMO  
E DONNA E BAMBINI
misure: 34-45

LILY & DAN

SCARPETTE  
DA SCOGLIO PER BAMBINI
misure: 23-36

al paio

5,99
 

al paio

4,99
 

IN VACANZA AL

ALDIMANIA

CAPPELLO PER DONNA E UOMO
a scelta tra:
• cappello con visiera
• cappello con visiera con cima vuota

al set/pezzo

6,99
 

al pezzo

7,99
 

al paio

4,99
 

al pezzo

5,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  19.06
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CRANE

SEDIA DA  
SPIAGGIA PIEGHEVOLE
• fodera: 100% poliestere
• telaio: acciaio
• dimensioni (aperta): 63 x 55 x 67 cm (L x l x h)
• peso: ca. 1,9 kg
• portata massima: 120 kg

al pezzo

14,99
 

al pezzo

9,99
 

BORSA FRIGO PORTATILE
diverse varianti disponibili

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIA DA DONNA CON PIZZO
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
 

al pezzo

12,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

ABITO POLO DA DONNA
taglie: 40-54

NOVITESSE

TELO MARE/PONCHO
100% cotone 
a scelta tra:
• telo mare, dimensioni 100 x 180 cm
• poncho, dimensioni 90 x 90 cm

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

ABITO IN STILE BOHO DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

19,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ

LIMITATA
QUANTITÀ
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BELAVI

PIANTE DA GIARDINO IN CERAMICA
in dolomite

IN GIARDINO AL

al set

99,99
 

BELAVI

SET DA GIARDINO IN LEGNO
• set composto da 1 tavolo pieghevole e 2 sedie 

richiudibili in legno di acacia
• tavolo: circa 58 x 58 x 74,5 cm (l x p x h)
• sedie: circa 43 x 55,5 x 88,4 cm (l x p x h)

al set

9,99
 

BELAVI

BASE PER OMBRELLONE
• per ombrelloni di diametro 25 mm, 28 mm e 32 mm
• realizzato in plastica robusta per uso esterno
• dimensioni: circa 43,3 x 43,3 x 13,5 cm (l x p x h)

al pezzo

14,99
 

BELAVI

OMBRELLONE DA 
GIARDINO
• solida struttura in acciaio
• idrorepellente e resistente agli 

agenti atmosferici
• dimensioni: Ø circa 180 cm

al pezzo

19,99
 

0

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  19.06
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al pezzo

19,99
 

GARDENLINE

ANNAFFIATOIO IN METALLO
• con diffusore svitabile e manico pieghevole
• capienza: 5 l

al pezzo

12,99
 

CACTUS
in vaso di terracotta da 12 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

2,99
 

LAVANDA
in vaso da 17 cm

al vaso

2,99
 

BELAVI

FIORIERA DA BALCONE
• dimensioni: 50 x 19 x 19 cm (L x l x h)
• con indicatore del livello dell‘acqua

9,99

-50%
al pezzo 19,99

 

BELAVI

SCAFFALE PER  
PIANTE IN LEGNO
• costituito da 3 cubi esagonali
• materiale: legno di eucalipto
• dimensioni: circa 100 x 26 x 54 cm (l x p x h)

BELAVI

VASO DI DESIGN PER PIANTE
• resistente ai raggi UV
• capienza: circa 24,2 l
• dimensioni: 35,7 x 43,4 cm (Ø x h)

al pezzo

19,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

CONTROFILETTI 
DI POLLO
400 g

BERGADER

CREMOSISSIMO L'ORIGINALE
350 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 8,54/kg

REGIONE CHE VAI

OLIVE VERDI 
DI NOCELLARA INTERE
in salamoia
290 g

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,59

-25%
a confezione 0,79

€ 2,95/litro

HAPPY HARVEST

PINOLI
100 g

2,29

-50%
a confezione 4,59

€ 22,90/kg

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT GRIGIO 
DI PAVIA IGT
750 ml

1,79

-28%
a bottiglia 2,49

€ 2,39/litro

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO
100 g

1,19

-31%
a confezione 1,74

€ 11,90/kg

REGIONE CHE VAI

SALSA DI POMODORO 
DATTERINO
360 g

0,79

-27%
a bottiglia 1,09

€ 2,19/kg

GRANDESSA

VASCHETTA AMARENA
500 g

1,79

-35%
a confezione 2,79

€ 3,58/kg

2,99

-34%
a confezione 4,59

€ 7,48/kg

0,99

-28%
a vasetto 1,39

€ 6,19/kg sgocc.

V E N E R D Ì  20.06 -  D O M E N I C A  22.06

FINO AL
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